
Dz.U./S S210
31/10/2012
345075-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345075-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Płock: Wozy strażackie
2012/S 210-345075

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Komenda Miejska Państwowej Straży Pozarnej w Płocku
ul. Wyszogrodzka 1 a
Osoba do kontaktów: Piotr Rakowski
09-402 Płock
POLSKA
Tel.:  +48 243667815
E-mail: logistykaplock@vp.pl
Faks:  +48 243667837
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://kmpsp-plock.bip.org.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie
ul. Polna 1
00-622 Warszawa
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Komenda
Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Płocku ul Wyszogrodzka 1 A.
Kod NUTS PL121

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345075-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:logistykaplock@vp.pl
http://kmpsp-plock.bip.org.pl/


Dz.U./S S210
31/10/2012
345075-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego. PN-EN 1846-1 M-2-6-3500-8/2500.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34144210

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 709 560,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
MT-2370/4/12

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 172-284280 z dnia 7.9.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Zakup samochodu ratowniczo gaśniczego.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

24.10.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Stolarcztyk Mirosław Przedsiebiorswto Usługowo Handlowe 25-116 ul. Ściegiennego 268A
E-mail: biuro@stolarczyk.pl
Tel.:  +48 413617450
Adres internetowy: http://www.stolarczyk.pl/
Faks:  +48 413617131

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 710 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284280-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@stolarczyk.pl
http://www.stolarczyk.pl/


Dz.U./S S210
31/10/2012
345075-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

31/10/2012 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 709 560,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224597840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29.10.2012

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

